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Home / Istituti / Istituto Principale: VILMINORE DI SCALVE

CHI SIAMO DIDATTICA

FINANZA

ENTRATE PER FONTI DI
FINANZIAMENTO

AMM. TRASPARENTE -
PAGAMENTI
DELLAMMINISTRAZIONE

Condividi

SERVIZI E ATTIVITA

FINANZA RAV RENDICONTAZIONE SOCIALE

Amministrazione trasparente - bandi di gara e contratti

Anno scolastico

2021-22

(o [c]

23225027FC

72C2502854

Struttura
proponente

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

Anno finanziario

2021

Oggetto

NUVOLA
AMMINISTRAZIONE
DIGITALE TRIENNALE AA
FF 2019 2020 2021

NUVOLA AREA
PERSONALE TRIENNALE
AA SS 2018 2019 2019
2020 2020 2021

Procedura scelta

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE

Ministero
delllstruzione

Scuole preferite (0)

EDILIZIA PON

I dati relativi ai partecipanti e agli
aggiudicatari sono presenti nel documento
XML scaricabile mediante il seguente link

Tempi di

Importo di Somme
aggiudicazione completamento liquidate
(inizio-fine)
21/9/2018-
3.600,00 31/12/2021 3.600,00
21/9/2018-
750,00 31/8/2021 750,00


https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/ricerca/risultati?rapida=bgic804004&tipoRicerca=RAPIDA&gidf=1&idform=result-441810
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/didattica/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/servizi/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/finanza/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/valutazione/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/rendicontazioneSociale/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/edilizia/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/pon/
javascript:void(0)
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/finanza/AVCP?annoScolastico=202122&annoBilancio=2021
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/finanza/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/finanza/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/finanza/bandi/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BGIC804004/vilminore-di-scalve/finanza/pagamenti/
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/preferiti/
http://www.istruzione.it/
javascript:void(0);
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EREN

ZBF2792F83

ZAA2D1B068

Z102D47AD7

ZE32EB5A34

Z412F3CB9D

Z602F07528

Z2652F3D456

Z1E2E9AGBY9

Z3D2E22198

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ASSISTENZA FORFAIT
AMMINISTRATORE DI
RETE 2019 2021

ACQUISTO DIARIO
SCOLASTICO 20 21 IN
ACCORDO DI RETE

CONTRATTO ANNUALLE
DPO DORBELLINI DAL
01SETT20 AL 31AGO21

ACQUISTO MATERIALE
LABORATORIO SCIENZE
SEC1GR VILMINORE 20
21

ACQUISTO TENDAGGIO
OSCURANTE E
IGNIFUGO AULE
BIENNIO A.S. 2020 2021

ACQUISTO VIDEO
PROMOZIONALE
OPENDAY BIENNIO
FONDI BIM 2020 2021

rinnovo nuvola
rilevatore presenza
anno 2021

ACQUISTO 25 BADGES
AGGIUNTIVI PER
PERSONALE

ACQUISTO GUANTI E
TERMOSCANNER PLESSI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE

5.400,00

990,00

640,00

719,20

380,00

1.150,00

500,00

125,00

3.842,00

21/3/2019-
31/12/2021

09/6/2020-
30/6/2021

11/6/2020-
31/8/2021

12/10/2020-
30/1/2021

16/11/2020-
30/6/2021

02/11/2020-
30/6/2021

16/11/2020-
31/12/2021

05/10/2020-
31/1/2021

02/9/2020-
30/6/2021

Ministero

delllstruzione

5.400,00

990,00

640,00

719,20

680,00

1.150,00

500,00

125,00

3.842,00


https://facebook.com/sharer/sharer.php?u=http%3A%2F%2Fcercalatuascuola.istruzione.it%2Fcercalatuascuola%2Fistituti%2FBGIC804004%2Fvilminore-di-scalve%2F
https://twitter.com/share?url=http%3A%2F%2Fcercalatuascuola.istruzione.it%2Fcercalatuascuola%2Fistituti%2FBGIC804004%2Fvilminore-di-scalve%2F&text=VILMINORE%20DI%20SCALVE
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=http%3A%2F%2Fcercalatuascuola.istruzione.it%2Fcercalatuascuola%2Fistituti%2FBGIC804004%2Fvilminore-di-scalve%2F
http://www.istruzione.it/
javascript:void(0);
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ZCF2EE080B

Z142F5F828

Z952E97D43

Z512F7359A

Z1B309931A

72C30992C8

ZE1304EF32

ZB03007396

Z0C3099200

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO LAMPADE
COMPATIBILI
PROIETTORE CANON
Lv8235

PROGETTO THE BETER
BABY SCHOOL

acquisto materiale di
pulizia plesso di
vilminore a s 20 21

CORSO PRIVACY AB
CORBELLINI DICEMBRE
2020

ACQUISTI DIRITTO ALLO
STUDIO COLERE 2020
2021

ACQUISTI DIRITTO ALLO
STUDIO VILMINORE
2020 2021

ACQUISTO CANCELLERIA

UFFICIO GENNAIO 21

RINNOVO ACCESSO
BASE SERVIZI ON LINE

ACQUISTI DIRITTO ALLO
STUDIO SCHILPARIO
2020 2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE

120,00

1.200,00

653,51

500,00

2.464,52

5.139,46

386,71

84,00

3.143,93

Ministero

dellIstruzione
s 12000
ooz 120000
oo 6538
o S0000
oo 2404
oo 1354
A
e
o 31


http://www.istruzione.it/
javascript:void(0);
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ZEE2FAA347

Z522FBF898

Z622FED951

Z382FE49A2

Z192FF58B6

Z282FF3C66

Z6B2FE46B6

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO CHIAVETTE
USB 8G CON LOGO
ISTITUTO

ACQUISTI HARDWARE
CUP C41D20001140001

PROGETTO SPORTELLO
SUPPORTO
PSICOLOGICO

ACQUISTO KIT
STAMPANTE 3D BIENNIO
SUPERIORE

ACQUISTO GRUPPO
CONTINUITA" UFFICIO

ACQUISTI PER FAR
FRONTE EMERGENZA
COVID SANIFICATORI E
DETERGENTI
IGIENIZZANTI

FINANZIAMENTO DI
INTERVENTI UTILI A FAR
FRONTE
ALLEMERGENZA
COVID19 INTEGRAZIONE
FONDINO DP 290 DEL
04DI1C2020

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02-PROCEDURA RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE

340,00

23.100,00

1.600,00

1.015,83

490,00

2.971,00

2.297,30

Ministero

dell'lstruzione
10/12/2020-
30/6/2021 340,00
14/12/2020-
30/6/2021 23.100,00
21/12/2020-
30/6/2021 1.600,00
19/12/2020-
30/6/2021 1.015,83
23/12/2020-
30/6/2021 0,00
23/12/2020-
30/6/2021 2.971,00
19/12/2020-
30/6/2021 2.297,30


http://www.istruzione.it/
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Z513017F24

ZC430B0COD

ZDC31D255A

Z2C319ADA7

7286319447D

ZEE30CD677

ZB330CDA2C

ZC73193898

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ATTIVAZIONE LICENZE E
UPGRADE FIREWALL E
ACQUISTI MATERIALE
VARIO PLESSO
SCHILPARIO ANNO 2021
DIRITTO ALLO STUDIO
19 20

RINNOVO ANNO 2021
AMMINISTRARE LA
SCUOLA

PROGETTO UDA BUONO
E GIUSTO MURALES

PROGETTO TEMPO
LIBERO BIBLIOTECA
SCHILPARIO

ACQUISTO
DEFIBRILLATORE
SEMIAUTOMATICO DAE
CON FONDI MIUR

PROGETTO
PROMOZIONE DELLA
LETTURA CRITICA 2020
2021

ACQUISTO MATERIALE
PULIZIA PLESSO DI
VILMINORE 2021

ACQUISTO LIBRI PROVE
MT PRIMARIE DI
ISTITUTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE

1.111,20

80,00

250,00

300,00

1.500,00

1.650,00

2.000,00

200,00

Ministero

dell'lstruzione

07/1/2021-

30/6/2021 451,10
18/2/2021-

30/6/2021 80,00
21/5/2021-

30/8/2021 211,10
07/5/2021-

30/6/2021 300,00
03/5/2021-

31/5/2021 1.130,00
26/2/2021-

30/12/2021 603,40
26/2/2021-

30/6/2021 2.101,91
03/5/2021-

31/5/2021 163,40


http://www.istruzione.it/
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Z4131A766D

Z7130D0C09

Z453109EB8

Z8A3308117

Z4431D4104

Z8D3325981

Z5032CD3E5

A4131A766D

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTI CON
FINANZIAMENTO BIM
OGLIO ASALDO AS 19
20 E 20 21

ACQUISTO MATERIELE
LABORATORI BIENNIO
ANNO SCOLASTICO
2020 2021

ACQUISTO CORSO DDI E
LAVORO AGILE
PERSONALE 2021

ACQUISTI RISORSE
VIAGGI PRIMARIA
OTTOBRE

PROSECUZIONE
PROGETTO SPORTELLO
SUPPORTO
PSICOLOGICO SOS
TENERE LEGAMI
GENNAIO GIUGNO 2021

VISITA AL CASTELLO DI
GORZONE SCUOLE
INFANZIA SCHILPARIO E
BUEGGIO

PIANO SCUOLA ESTATE
20 21

ACQUISTI CON
FINANZIAMENTO BIM
OGLIO ASALDO AS 19
20 E 20 21

02-PROCEDURA RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02-PROCEDURA RISTRETTA

Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE

4.891,49

649,10

400,00

2.400,00

3.200,00

402,00

5.307,00

517,60

28/4/2021-
30/6/2021

27/3/2021-
23/4/2021

17/3/2021-
30/6/2021

14/9/2021-
31/12/2021

21/5/2021-
30/9/2021

22/9/2021-
31/12/2021

02/7/2021-
31/12/2021

06/5/2021-
31/7/2021

Ministero

delllstruzione

4.891,49

781,06

400,00

1.922,64

2.385,45

402,00

3.590,09

517,60
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Z1133571A3

ZDB33B9DB1

Z8533DC707

Z0D320787E

Z9A33E0B70

Z6A339544A

Z1433BAABA

ZEE33ABOA3

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

FORNITURA KIT
REINTEGRO PRONTO
SOCCORSO

ACQUISTO ARMADIO
SPOGLIATOIO CON
CHIAVE PLESSO
VILMINORE

ACQUISTO BIGLIETTI
TRASPORTO ALUNNI
OPEN DAY BIENNIO DEL
201121

FORNITURA DIARI
PERSONALIZZATIA'S
2021 2022

CONVENZIONE DI CASSA
2020 2023 a.f. 2021

ACQUISTO DOTAZIONI
INFORMATICHE
FINALIZZATE
ALL'INTERCONNESSIONE
DIGITALE BIENNIO

rinnovo licenze office
novembre 2021

RINNOVO NUVOLA
AMMINISTRAZIONE
DIGITALE 21.22

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

25-AFFIDAMENTO DIRETTO A
SOCIETA
RAGGRUPPATE/CONSORZIATE
O CONTROLLATE NELLE
CONCESSIONI E NEI
PARTENARIATI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02-PROCEDURA RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE

180,00

425,00

54,40

957,00

1.000,00

6.000,00

80,00

1.200,00

06/10/2021-
31/12/2021

03/11/2021-
31/12/2021

11/11/2021-
31/12/2021

08/6/2021-
25/8/2021

12/11/2021-
31/12/2021

22/10/2021-
31/12/2021

03/11/2021-
31/12/2021

28/10/2021-
31/12/2021

Ministero

delllstruzione

227,75

0,00

54,40

986,00

1.000,00

5.982,61

80,00

0,00
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ZAA3319C3F

Z0032E95F0

Z1333F3B46

ZCF330715F

Z1F3336BCD

Z9033BB49E

Z6833AC563

Tutti i diritti riservati © 2015 Ministero dell'lstruzione - Viale Trastevere, 76/A - 00153 ROMA - Cookie policy

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO MATERIALE
INFORMATICO CON
FONDI A SALDO
COMUNITA MONTANA

Rinnovo Certificato
Firma Digitale del
Dirigente scolastico
reggente Spandre Dott
Federico

ACQUISTO MASCHERINE
FFP2 CERTRIFICATE CE
INFANZIA E SOSTEGNO

FORNITURA
CANCELLERIA UFFICIO
SETTEMBRE 2021

PROGETTO PET TERAPY
INFANZIA BUEGGIO
21.22

rinnovo antivirus pc
ufficio segreteria nov
2021

RINNOVO NUVOLA AREA
PERSONALE 2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02-PROCEDURA RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE

1.773,00

100,00

1.200,00

500,00

1.200,00

196,00

400,00

20/9/2021-
31/10/2021

02/9/2021-
30/9/2021

17/11/2021-
31/12/2021

14/9/2021-
30/9/2021

28/9/2021-
26/10/2021

03/11/2021-
31/12/2021

28/10/2021-
31/12/2021

Ministero

delllstruzione

0,00

100,00

1.160,00

315,32

1.200,00

196,00

0,00
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Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE

Ministero
delllstruzione
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